2

	UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /SKHĐT-DNKTTT&TN
	Hưng Yên, ngày       tháng     năm 2024

	Về việc đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh

Kính gửi:
Văn phòng Ủy ban nhân tỉnh.
Thực hiện nhiệm vụ do UBND tỉnh giao tại Quyết định số 953/QĐ-UBND ngày 10/5/2024 về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Quyết định số 222/QĐ-TTg ngày 05/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ về thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15; Công văn số 1471/UBND-KT2 ngày 30/5/2024 về việc tham mưu ban hành văn bản quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh bất động sản và Luật các tổ chức tín dụng; Công văn số 1636/UBND-KT2 ngày 14/6/2024 về việc triển khai ban hành các văn bản quy định chi tiết các nội dung thuộc thẩm quyền của tỉnh trong Luật Đất đai số 31/2024/QH15, trong đó có nội dung giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, tham mưu Nghị quyết của Hội đồng Nhân dân tỉnh Quy định các tiêu chí để quyết định thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Hưng Yên
 Để đảm bảo quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị Quý cơ quan đăng tải toàn văn dự thảo Nghị quyết trên (theo file gửi kèm) trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến đóng góp của các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan đối với dự thảo Quyết định này.

Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;
- Lưu VP, DNKTTT&TNX.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Bảo

PAGE